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OM Oikeusministerio

MTKn esitys_Jasenen nimedminen lunastuslainsaadannon uudistamistydryhman
seurantaryhmaan OM 21/41/2015,

Jasenen nimedmispyynt® lunastuslainsadadannon uudistamistydryhman
seurantaryhma.pdf; Asettamispaatosluonnos lunastuslainsaadannon
uudistamistydryhma.pdf; Asettamispaatosluonnos lunastuslainsdadannon
uudistamistydéryhman seurantaryhma.pdf

MTK kiittaa nimedamispyynndstadnne ja esittaa jaseneksi lunastuslainsadadannon uudistamistydéryhman
seurantaryhmaan lakimies Leena Kristeria seka varalle maankdyttéasiantuntija Simo Takalammia.

Yhteystiedot:

Leena Kristeri, MTK ry, PL 510,00101 Helsinki, leena.kristeri@mtk.fi, p. 0405074088
Simo Takalammi, MTK ry, PL 510, 00101 Helsinki, simo.takalammi@mtk.fi, p. 0400765277
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Mirja Perttu
johdon assistentti

p. 020 413 2320, 040 544 1076
MTK ry, PL 510 (Simonkatu 6)

00101 Helsinki
mirja.perttu@mtk.fi
www.mtk.fi

Y MTK

Lahettdja: Heikkila Aleksi (OM) [mailto:aleksi.heikkila@om.fi]

Lihetetty: 19. helmikuuta 2018 16:21

Vastaanottaja: Valtiovarainministerio <valtiovarainministerio@vm.fi>; Tyo- ja elinkeinoministerio
<kirjaamo@tem.fi>; kirjaamo@defmin.fi; Sisdministerio <kirjaamo@intermin.fi>; Liikenne- ja viestintaministerio

<kirjaamo@Ivm.fi>; KO Kanta-Hame <kanta-hame.ko@oikeus.fi>; AVI Kirjaamo Eteld-Suomi <kirjaamo.etela@avi.fi>;

Liikennevirasto <kirjaamo®@liikennevirasto.fi>; ELY Kirjaamo Uusimaa <kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi>;
KUNTALIITTO <kirjaamo@kuntaliitto.fi>; kirjaamo@hyvinkaa.fi; Kuopion kaupunki <kirjaamo@kuopio.fi>; Oulun
kaupunki <kirjaamo@ouka.fi>; Kirjaamo Pirkkala (pirkkala.fi) <kirjaamo@pirkkala.fi>; Vantaan kaupunki

<kirjaamo@vantaa.fi>; Elinkeinoelaméan Keskusliitto EK ry <ek@ek.fi>; kirjaamo@fingrid.fi; Energia-alan Keskusliitto

ry <info@energia.fi>; info@paikallisvoima.fi; Suomen Yrittdjat ry <toimisto@yrittajat.fi>; Suomen Asianajajaliitto
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<info@asianajajaliitto.fi>; Laitinen Riikka (HO) <riikka.laitinen@oikeus.fi>; Kirjaamo MTK <Kirjaamo@mtk.fi>;
info@slc.fi; toimisto@sll.fi; Senaattikiinteistot <senaatti@senaatti.fi>; Kirjaamo Metsahallitus <kirjaamo@metsa.fi>
Kopio: OM Oikeusministerioé <Oikeusministerio@om.fi>; Halmela Sirpa (OM) <sirpa.halmela@om.fi>

Aihe: Jisenen nimedminen lunastuslainsaadannén uudistamistydryhman seurantaryhmain OM 21/41/2015, LAH
Pietola ja Kristeri 20.2.

Oikeusministerid on asettamassa tydryhmaa valmistelemaan ehdotuksen lunastuslain ja erdiden muiden lakien
tarkistamiseksi. Tydoryhman ty6ta seuraamaan ja arvioimaan asetetaan seurantaryhma. Seurantaryhman toimikausi
paattyy 28.2.2019 ja se kokoontuu arviolta kuukauden valein.

Oikeusministerio pyytaa jakelussa mainittuja nimedamaan mies- ja naisehdokkaansa seurantaryhman jaseneksi. Jos
seka mies- ettd naisehdokkaan nimeaminen ei ole mahdollista, tdma pyydetdan naisten ja miesten valisesta tasa-
arvosta annetun lain (609/1986) 4 a § huomioon ottaen perustelemaan nimedmisehdotuksessa.

Ehdotus seurantaryhman jaseneksi pyydetdan toimittamaan sahkdpostitse osoitteeseen: oikeusministerio@om.fi
viimeistadn perjantaina 2.3.2018.

Lisatietoja antaa lainsaddantdjohtaja Antti T. Leinonen (p. 02951 50264, etunimi.T.sukunimi@om.fi)




